
UCHWAŁA NR XXI-225/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia przez Powiat Wołomiński do realizacji w 2020 roku zadania z zakresu administracji 
rządowej polegającego na utrzymaniu Cmentarza Poległych w Bitwie Warszawskiej 1920 położonego 

w miejscowości Ossów 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2337) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Powiat Wołomiński do realizacji w 2020 roku zadania 
z zakresu administracji rządowej polegającego na utrzymaniu Cmentarza Poległych w Bitwie Warszawskiej 
1920 położonego w miejscowości Ossów. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wołomińskiego do zawarcia z Wojewodą Mazowieckim porozumienia 
w sprawie powierzenia Powiatowi Wołomińskiemu zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: 1CF1CBB0-D08A-4B1B-B368-DB2509CD2F63. Podpisany Strona 1




